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Vanzare casa *zona linistita* - comuna Balesti - sat Rasova

Pret
Numair de camere

: Suprafati teren
COMISION 0% Suprafatd construitd
Front stradal
Nr. terase
Suprafatd utild
Suprafata utila terase
Suprafatd utild total
ID oferta
Locatie

Utilititi

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale, Drum asfaltat,
Finisaje

Izolatie exterioard, Parchet, Lavabild,

Dotari

54500 EUR
2

1077

64

15

1

40

17

57

4504
Balesti, jud. Gorj,

Termopane, Tamplirie PVC, Usd din PVC, Mobilat partial, Bucdtarie mobilatd, Bucitarie utilata,

Descriere proprietate

ID/ COD oferta: P1139

Domina Imobiliare va propune spre vanzare casa situatd in sat Rasova, comuna Bilesti, la aproximativ 8

km de oragul Targu Jiu.

Detalii proprietate:
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* Teren intravilan, suprafata 1077 mp, cu deschidere la stradd de 15 m.1.:

e,

» Casa: suprafatd construitd aproximativ 64 mp, regim parter, compartimentatd in 2 incdperi (camere) si
bucdtdrie.

e Terasa acoperita

* Finisaje si dotari: parchet laminat, gresie, timpldrie PVC cu geam termopan, izolatie exterioara
* Incilzire prin sobe de teracotd, acoperis din tigld

eUtilitati: casa dispune de curent electric si apd curentd, existdnd posibilitatea de racordare la reteaua de
canalizare $i gaze naturale.

Constructia ofera un ambient primitor si confortabil pentru locuit, aceasta proprietate reprezinta
o oportunitate pentru cei care cauta functionalitate, confort si libertate de amenajare intr-un
cadru linistit.
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